大阪公立大学インキュベータ
入居申請書
令和　　年　　月　　日
　大阪公立大学
　　　学　長 　　様　　　　　　　　　　　〒
　申請者　住所

　　　　氏名
　　　　電話番号　　　　　（　　　）
　　　　Fax番号　　　　　（　　　）
　　　　E-mail：
　大阪公立大学インキュベータ規程及び同利用細則に従い、インキュベータへの入居を下記の通り申請します。

１　入居希望室
　 □ Aタイプ  　□ Bタイプ  　□ Cタイプ  　□ Dタイプ
２　入居希望期間　　令和 　　年　　　月　　　日　から　 令和 　　年　　　月　　　日　まで

３　入居者及び共同研究者等
	区分
	氏　名
	住所・連絡先
	所属・続柄

	入居者

	〒

	共同

研究者

	〒

	共同
研究者

	〒

４　入居目的
□ 本学の研究成果を活かして独創的なビジネスの起業を目指す

□ 本学の教員と実用化に向けた共同研究を行い、新産業を創出する

□ その他、本学施設の目的を達成するための活動

５　入居希望理由

６　施設での活動概要
　　テーマ
　　概　要

７　希望する支援内容

□ 法務　　□ 財務経理　　□ 労務人材　　□ 資金　　□ 市場販売　　□ 商品開発

□ 研究技術開発　　□ 特許　　□ 広告プロモーション　　□ 公的支援　　□ その他

８　共同研究室の利用
□ する　　　　□ しない

９　搬入設備品
	No.
	品　名
	数量
	必要工事等

10　特記事項

第1号様式

協力教員の承諾

上記の研究・開発について申請者から協力依頼があったのでこれを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　所属・職名

　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内線電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

上記申請に関する協力内容

支援に当たっての課題